
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2199

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2199

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14480585 1372791 Зима Марія Андріївна 164655 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225469 Математика та 
інформатика

140,400

2 14459276 1372791 Юрченко Ангеліна Юріївна 164625 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028600 Математика та 
інформатика

139,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2199

111 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14373628 1348722 Антоненко Тетяна Олександрівна
164612 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051915 Математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

171,200

2 14366673 1348722 Бахтін Дмитро Сергійович
164656 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095233 Математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

185,800

3 14419677 1348722 Голубєв Іван Олексійович
164648 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131310 Математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

187,600

2



4 14270550 1348722 Гуляєв Дмитро Сергійович
164609 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122292 Математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

186,000

5 14438819 1348722 Левченко Максим Артемович
164638 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092789 Математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

191,600

6 14268482 1348722 Чайка Олег Юрійович
164626 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092043 Математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

183,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2199

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14529887 1340642 Ануфрієв Євген Володимирови
ч

36891855 XA 03.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248466 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

163,200

2 14390471 1340642 Барська Юлія Михайлівна

164658 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079414 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

181,000

4



3 14288611 1340642 Горбачевська Ірина Олександрівна

105728 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042949 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

184,000

4 14251833 1340642 Гречка Яна Олексіївна

164623 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084903 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

188,600

5 14259302 1340642 Татаренко Віталій Віталійович

164624 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043972 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

176,800

6 14392238 1340642 Чахмахчян Давид Мартінович

164647 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045442 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

189,800

7 14452574 1340642 Шилкунова Аріна Олександрівна

164610 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021152 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

188,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2199

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14340939 1339558 Балашов Олексій Володимирови
ч

117716 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053139 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

174,600

2 14333783 1339558 Блотницький Михайло Володимирови
ч

164652 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193458 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

177,200

3 14333925 1339558 Борейко Антон Олегович
164607 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044532 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

181,500

6



4 14519920 1339558 Височін Артем Андрійович
139159 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241119 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

163,600

5 14485356 1339558 Деревянко Олег Андрійович
164653 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134996 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

161,800

6 14455399 1339558 Кудрявцев Дмитро Юрійович
164642 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071005 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

169,800

7 14295110 1339558 Лінник Олена Степанівна
164649 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132954 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

162,400

8 14333893 1339558 Лугових Дмитро Юрійович
139132 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097966 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

156,600

9 14251556 1339558 Мисик Олександра Федорівна
164635 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026471 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

173,600

10 14405159 1339558 Пашкевич Кирило Олександрович
123892 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103110 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

154,500

11 14296102 1339558 Радченко Кирилл Сергійович
164636 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191636 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

151,400

12 14338201 1339558 Свиридова Дар`я Михайлівна
139135 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138709 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

163,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2199

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14385442 1339557 Білецька Аліна Романівна
164644 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107128 Інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

154,400

2 14454605 1339557 Кольєв Артем Сергійович
164620 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107150 Інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

155,000

8


